

MIESZKAŃCY OSIEDLA STARE MIASTO ZAGŁOSUJ NA PROJEKT

PROJEKT NR 1

SZACUNKOWA WARTOŚĆ 79 939 ZŁ

Projekt budowy pt. „ZIELONE GRODZISKO” dotyczy działki 51/4 obr. 1, m.

Barczewo, zlokalizowanej na Osiedlu Zielone Wzgórze w pobliżu ulicy Warmińskiej. Teren lokalizacji stanowi duży obszar porośnięty trawą. Planuje się wykonanie placu zabaw oraz urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dojściami i elementami małej architektury. Dla dorosłych będzie to miejsce łączące w sobie potrzebę odpoczynku i możliwości obserwowania swoich podopiecznych. Zaprojektowane ZIELONE GRODZISKO będzie bezpieczne, atrakcyjne, wszechstronnie rozwijające dzieci oraz ogólnodostępne. Planowana inwestycja wpłynie pozytywnie na walory przyrodnicze obszarów otaczających grodzisko poprzez wykorzystanie do budowy materiałów ekologicznych. Przyczyni się do integracji środowiska miejskiego oraz do lepszego rozwoju infrastruktury publicznej.

PROJEKT NR 2

SZACUNKOWA WARTOŚĆ 80 000 ZŁ

Projekt budowy „Jarzębinowego placu rekreacji i sportu” położonego w Barczewie, przy ul. Targowej zwyciężył w głosowaniu mieszkańców Barczewa na realizację inwestycji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 i 2017 rok. Plac rekreacji, sportu i zabaw będzie miejscem do integracji pokoleniowej, społecznej i sportowej. W lipcu 2017 roku zrealizowano II etap budowy i wyposażenia placu. Postawiono 9 nowych słupów z nowoczesnymi lampami, które oświetlą cały plac, w tym położone w głębi działki boisko do gry w plażową piłkę siatkową. Ponadto doposażono plac w urządzenia zabawowe dla dzieci na kwotę 30 000 złotych. W 2018 roku planuje się doposażenie placu w urządzenia zabawowe dla dzieci oraz zamontowanie z dwóch stron boiska do plażowej piłki siatkowej łapaczy piłek umieszczonych na siatce ograniczającej plac od strony łąki

PROJEKT NR 3

SZACUNKOWA WARTOŚĆ 80 000 ZŁ

Projekt BEZPIECZNE STARE MIASTO – MOBILNE CENTRUM SZKOLENIOWE WYCOFANY

na podstawie Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
PN.4131.277.2017 z dnia 29 września 2017r.

ZAGŁOSUJ NA PROJEKT nr 1 lub nr 2 od 16 do 31 PAŹDZIERNIKA

INTERNETOWO

Zasady głosowania:

- w głosowaniu elektronicznym głosowanie będzie możliwe, jeżeli dane składającego oraz podpis są możliwe do weryfikacji i są zgodne z rzeczywistością.
 - głos oddany elektronicznie będzie ważny, jeżeli karta do głosowania zostanie przesłana w formie pliku w formacie pdf lub jpg umożliwiającemu jego otwarcie i odczytanie.
 - karta do głosowania znajduje się na www.portal.barczewo.pl należy ją pobrać i wypełnić, a następnie przesłać na e-mail: bo@barczewo.pl
 - głos oddany elektronicznie będzie ważny, jeżeli będzie wypełniona w całości karta do głosowania.
- Jeden e-mail to jeden głos.

OSOBIŚCIE

Głosowanie za pomocą karty do głosowania (głos należy oddać osobiście).
Osoba, która wrzuca głos do urny ma obowiązek wpisania się na listę, która będzie leżała obok urny i czytelnego podpisania jej.

Urząd Miasta Barczewo
Pl. Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
pok. 1 , pok.17